
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

24.05.2019. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o korištenju dijela zgrade Područne škole Bakovčica 

 

I. 

Između Grada Koprivnice i Osnovne škole „Braća Radić“, OIB:13567291238, 

Koprivnica, Miklinovec 6A zaključuje se Ugovor o korištenju dijela zgrade Područne škole 

Bakovčica temeljem kojeg škola daje bez naknade, a Grad Koprivnica prima na korištenje 

dio zgrade Područne škole. Grad Koprivnica prima na korištenje dio zgrade za potrebe  

Mjesnog odbora Bakovčica, Udruge žena Bakovčica, DVD Bakovčica i Crvenog križa 

Bakovčica, a koji će prostore koristiti u svrhu obavljanja svojih redovnih djelatnosti. 

 

 

II. 

 

Ugovor o korištenju dijela zgrade iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i 

sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 944-01/19-01/0064 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-1 

Koprivnica, 24.05.2019. 

 GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Između Grada Koprivnice i Osnovne škole „Braća Radić“, OIB:13567291238, 

Koprivnica, Miklinovec 6A zaključuje se Ugovor o korištenju dijela zgrade Područne škole 

Bakovčica temeljem kojeg škola daje bez naknade, a Grad Koprivnica prima na korištenje 

dio zgrade Područne škole.  

Grad Koprivnica prima na korištenje dio zgrade za potrebe  Mjesnog odbora 

Bakovčica, Udruge žena Bakovčica, DVD Bakovčica i Crvenog križa Bakovčica, a koji će 

prostore koristiti u svrhu obavljanja svojih redovnih djelatnosti 

 Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

Nositelji izrade akta 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 

 

Pročelnik 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 

 


